



SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2021 – 2022

www.campionatigiovanili.it

COMUNICATO UFFICIALE N° 230/S.G.S. del 28/06/2022

FINALE NAZIONALE UNDER 17 DILETTANTI E PURO SETTORE

Gara del 27/06/2022 - Finale

VIRTUS CISERANO BERGAMO - LODIGIANI 1-2

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo Avv. Francesco A. Magni, assistito da Stefano A. Tribuzi e dal rappresentante dell'A.I.A., Antonino Giarraputo, nella seduta del 28/06/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

Gara del 27/06/2022

A CARICO DEI CALCIATORI

NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (I INFR.)

PALAZZI LORENZO (VIRTUS CISERANO B.)

MILIUCCI MATTIA (LODIGIANI)







CAMPIONE D'ITALIA UNDER 17 DILETTANTI E PURO SETTORE 2021/2022



A.S.D. LODIGIANI CALCIO 1972

FINALE NAZIONALE UNDER 15 DILETTANTI E PURO SETTORE

Gara del 27/06/2022 - Finale

TAU CALCIO ALTOPASCIO - VIGOR PERCONTI 4-6 d.t.r.

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo Avv. Francesco A. Magni, assistito da Stefano A. Tribuzi e dal rappresentante dell'A.I.A., Antonino Giarraputo, nella seduta del 28/06/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

Gara del 27/06/2022

A CARICO DEI CALCIATORI

NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (I INFR.)

CENTONI MARCO (TAU CALCIO ALTOPASCIO) PISTILLO DANIELE (VIGOR PERCONTI)







CAMPIONE D'ITALIA UNDER 15 DILETTANTI E PURO SETTORE 2021/2022



ASD P. VIGOR PERCONTI

Gli importi delle eventuali ammende comminate saranno addebitati sul conto campionato della società.

I provvedimenti contenuti all'interno del presente Comunicato potranno essere impugnati con le modalità e i termini previsti dall'Art. 71 del Codice di Giustizia Sportiva. Si indicano di seguito le modalità di pagamento del contributo per l'accesso alla Giustizia Sportiva:

- addebito su conto campionato;
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma;
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R010050330900000010000

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 GIUGNO 2022

IL SEGRETARIO Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci

